Estado de Sao Paulo
Camara Municipal de Bastos

CAMARA MUNICIPAL
LEGISLATIVO

Unidade Gestora..... {
Brafio: v sywsaieviwess D1

Unidade Orgamentéria: 01.01 CAMARA MUNICIPAL
Dotagéo Saldo Inicial Suplementagdes
Empenhado no Més
Empenhado ne Ano
01 legisiativa
01031 Acdc Legislativa
010310001 PROCESSCG LEGISLATIVO

010310001.1.001000 REFORMA DA CAMARA MUNICIPAL
4.4.20,51.00.00.00 OBRAS E IMSTALACJOES

1 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacas: 110.0000 GERAL
250,000, 00 0,00
0, 00
0,00

010310001.2.001000 MANUTENGAC DA CAMARA MUNICIPAL DE BASTGS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -~ PESSCAL

3.1.90.11.00.00.00

= Fonte.v..! 1 TESQURO
Aplicagac: 110.0000 GERAL
1.349.000,00 0,00
168.828,39

3.1.%0.13.00.00.00

1.280.979,31

OBRIGACOES PATRONAIS

23 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagae: 110.0000 GERAL
266.000,00 0,00
32.187,03

3.3.90.04.00.00.00

258.743,1¢€

Balancete da Despesa

Redugdes
Ligquidado no Més
Liquidado no Ano

0,00
0,00
0,00

4.808, 46
117.235,82
1.229.286,74

0,00
32.106,74
258.639,23

CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO - PESS

4 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
10.000,00 g, 00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
3.3.90¢.08.00.00.00 OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS DO SERVI
6007 Fotite.. .o 1 TESOUROD
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
0,00 4.808,46 0,00
0,00 0,00
4.808,4d6 4.808,4¢
3.3.90.14.00.00.00 DIARIAS - FESSOAL CIVIL
36 Fonte....: 1 TESGURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
100.000,00 0,00 0,00
11.000,00 1.435,65
143.600,00 94.131,25
3.3,90.30.00.00,00 MATERIAL DE CONSUMO
3s Fonte....: 1 TESCURO
Aplicagdc: 110.0000 GERAL
60.000, 00 23.000,00 0,00
11.218,35 11.218,3%
72.486,41 72.486,41
3.3.80.36.00.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FI
57 Fonte....: 1 TESOURC
Aplicagao: 110.0000 GERAL
10.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00
63,00 63,00
3.3.90.39.00.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JuU
85 Fonte....: 1 TESOQURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
200.000, 00 23.0060,00 0,00
9.672,95 25.007,52
210.872;42 173.47¢, 98
3.3.20.46.00.00.00 AUXILIO ALIMENTAGAQ
4456 Fonte. ...t 1 TESOURO
Aplicaggo: 110.0000 GERAL
30.000,00 z.000,00 0,00
2.976,00 2.945,00
30.89¢, 40 30.709, 40
3.3.90.%2.00.00.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
96 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
5.000, 00 0, 00 0,00
0,00 0,00
75,00 0,00
4.4.90,52.00.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
99 Fonte....: 1 TESOURQ
Aplicagdao: 110.0000 GERAL
70.000,00 0,00 c, 00
a,00 0,00
38.836,47 38.437,47

Reservado
Anulado no Més
Anulade no Ano

1,00
0,00
0, 00

0,090
51.8%92,57
51.622,57

0,00
80,23
103,33

0,00
0,00
0,00

0,00
9.584,35
49.468,75

0,00
0,00
0,60

0,00
6,00
0,00

o, 00
12.050,86
37.395, 44

0,00
31,00
187,00

0, 00
0,00
75,00

0,00
0,00
349,00

Dezembro de 2018

Total Créditos
Pago no Més
Pago no Ano

250,000, 00
0,00
g, a0

1.244.191,54
117.235,82
1.229.286,74

266.000,00
50,914, 48
258.639, 23

10.000,00
0,00
0,00

S

.808,4%
0,00
1.808, 46

100.000, 90
1.435, 65
4.131,25

83.000,00
13.197,60
72.486,41

i0.00a,00
0,00
63,00

223.000,00
33.080,41
173.476,98

32.000,00
2.945,00
30.709,40

5.000,00
0,00
0,00

70.000,00
0,00
38.437,47

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

250.000,00
0,00
0,00

114.904,80
4,00
0,00

7.360,77
0,00
0,00

10.000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

o

.8€8,75
0,00
0,00

10.513,59
0,00
0,00
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+337,00
0,060
0,00

49,52
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.290,60
0,00
0,00

o

L0640, 00
0,00
a,00

31.562,53
0,00
0,00

L




Estado de Sao Paulo
Camara Municipal de Bastos

Unidade Orgamentéria:

Dotagéo

9.9.99,99.00.00.00

.1 CAMARA MUMNIC
- 01
01.01

IPAL

Saldo Inicial

RESERVA LE

Balancete da Despesa

LEGISLATIVD
CAMARA MUNICIPAL

Suplementacgdes
Empenhado no Més
Empenhado no Ano

CONTINGENCIA

Redugdes
Liguidado no Més
Liquidado no Ano

4198 Fonte....: 1 TESCURO
Aplicagdc: 110.0000 GERAL
48.000,00 0,00 48.000, 00
0,00 0,00
0,00 a, 00
010310001.2.074000 PROPAGANDA E PUBLICIDADE OFICIAL
3.3.90.39.00.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSCA JU
3604 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicag&o: 110.0000 GERAL
15.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00
1.980,00 1.337; 49
28 Encargos Especiais
28846 Outros Encargos Especlais
288460000 OPERAGOES ESPECIAIS
288460000.2.002000 INATIVCS E PENSIONISTAS
3.1.90.03.00,.00.00 PENSOES DG RPPS E DO MILITAR
3162 Fonte....: 1 TESOQURO
Aplicagac: 110.0000 GERAL
§7.000,00 0,00 0,00
2.549,76 9.549,76
82,764,50 82.764,50
Total Unidade Executora
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
Total Unidade Qrgamentéria
Z2.500.000,00 52.808,46 52.808,4%
245.532,48 199.498,84
2.126.105;13 1.886.140,93
Total do Orgao
2.500.000,00 52.808,46 52.808,46
245.532,48 199.498,84
2.126.105,13 1.986.140,93
Total Geral
2.500,000, 00 52.808,46 52.808,46
245.532,48 199.498,84
2.126.105,13 1.986.140,93

ASSESSOR DE CONTABILIDADE
CRC N® 15P158059/0-3

Reservado
Anulado no Mgs
Anulade no Ano

0,00
0,00
0,00

0,00
642,51
642,51

G,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,60
74,101,58
139.964,2

0, G0
74,101, 58
139.964,20

0,00
74.101,58
139.964,2

Kleber Lopes

Dezembro de 2018

Tot

al Créditos
Pago no Més
Pago no Ano

0,00
0,00
0,00

15.000, 00
0,00
1.337,49

87.000,00
3.549,76
82.764, 50

0,00
0,00
0,00

.500.000, 00
228.358,72
.986.140,93

.500,000,00
228.358,72
. 986,140, 93

.500.000,00
226,358, 72
.986.140,93

PRESIDENTE

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Fagar
Pagtos a2 Efetuar

0,00
0,00
0,00

13.662,51
0,00
0,00



